
UCHWAŁA  NR  XXXVII/262/2010 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

 z dnia  29 kwietnia 2010 roku. 
 
 
w sprawie utworzenia dodatkowego obwodu głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 
 
   Na podstawie art. 22 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z póź.zm.1)  na wniosek Burmistrza Janikowa 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

 
 
 

§ 1.1. Tworzy się dodatkowy obwód głosowania o kolejnym numerze 10 dla wyborców 
przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Ludzisku. 
 
2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 jest Dom Pomocy Społecznej w Ludzisku. 

 
   § 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz wyznaczone siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 
 
   § 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy. 
 
   § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Janikowie oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 
 
 
 
 
                                                                                                                     

                                                                                                                       Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Janikowie 

                                                                                                         
 

                                                                                                                    Roman Jaszcz 
 
 
 
 
 
 
 

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 1346, z 
2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 196, poz. 1218 oraz z 2009 r. 
Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i 1652. 
 



- 2 - 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Stosownie do art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 10 w Domu Pomocy 
Społecznej w Ludzisku, w którym liczba mieszkańców uprawnionych do głosowania jest 
większa niŜ 50 wyborców. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                 Załącznik 
                                                                                                    do uchwały Nr XXXVII/262/2010 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Janikowie 
                                                                                                    z dnia 29 kwietnia 2010r. 
 
 

Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
 
 
Numer 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej  
komisji wyborczej 

 
1 

 
miasto JANIKOWO - ulice:CICHA, DWORCOWA 2A, 4, 4A, 6,  JANA Z 
LUDZISKA J. KASPROWICZA 1-59, 1 MAJA, POLNA, POWSTAŃCÓW 
WLKP., ST. PRZYBYSZEWSKIEGO, RYBACKA, SIECZKOWICKA, 
SZKOLNA, TOPOLOWA, USTRONIE, WAŁOWA, WIEJSKA 
 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

UL. SZKOLNA 1 

JANIKOWO
* 

 
2 

 
miasto JANIKOWO -ulice: GŁÓWNA 4, 5, 6A, 6/1, PRZEMYSŁOWA 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 18, 19, 20,  Z. WILKOŃSKIEGO 

 
MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 

KULTURY 
UL. PRZEMYSŁOWA 26 

JANIKOWO* 

 
3 

 
miasto JANIKOWO -ulice: DWORCOWA 19, GŁÓWNA 1, 2, 3, 7, 8, 9, 
12, 14, 17, 21, 23, 25, MIŁA 1, 3, 6, 8, MŁODZIEśOWA 1, 2, PÓŁNOCNA 
2, SŁONECZNA 1, 2, 3, 4, 5, WEWNĘTRZNA 1, 2, 3, 4 
 

 
GIMNAZJUM 

UL. GŁÓWNA 6 
JANIKOWO* 

 
4 

 
miasto JANIKOWO -ulice: KLONOWA, KWIATOWA, ŁĄCZNA, MIŁA 
2A, 2B, 4, 5, 7, PRZEMYSŁOWA 33, 34, PRZYJEZIERNA, 
WĘDKARSKA, SŁONECZNA 7-105, SPACEROWA, WIŚNIOWA, 
ZACHODNIA, ZACISZE    
 

 
PRZEDSZKOLE NR 1 
UL. SŁONECZNA 31 

JANIKOWO* 

 
5 

 
miasto JANIKOWO -ulice: DWORCOWA 1, 13, OGRODOWA 2, 4, 6, 8, 
10, 12, 14, GŁÓWNA 29, 31, 33        
                                                                                   

 
KLUB KUJAWSKIEJ SPÓŁDZIELNI 

MIESZKANIOWEJ 
UL. DWORCOWA 1 

JANIKOWO* 
 

 
6 

 
miasto JANIKOWO -ulice: BISKUPA MICHAŁA KOZALA, B. PRUSA, 
GŁÓWNA 35, 35A, 35A/2, 37, 39, J. KASPROWICZA 60, 63, 69, 
OGRODOWA 16, 18, 20, SPORTOWA 1-9, 6A, 9A, 10, 11-26       
              

 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

UL. BISKUPA MICHAŁA KOZALA 3 
JANIKOWO* 

 
7 

 
Sołectwa: BRONIEWICE, DOBIESZEWICE, WIERZEJEWICE 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

BRONIEWICE                   

 
 
8 

 
Sołectwa: DĘBOWO, GŁOGÓWIEC, KOŁODZIEJEWO, TRLĄG 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

UL. SZKOLNA 10 
KOŁODZIEJEWO* 

 
 
9 

 
Sołectwa: GÓRY, KOŁUDA MAŁA, KOŁUDA WIELKA, LUDZISKO, 
SIELEC 
 
 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

LUDZISKO*                   

 

 
10 
 

 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

                     LUDZISKO*                   

 
* obwód dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych  


